ご注意：この文書は、当投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事

項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の責任と判断でなさるようにお願い致します。

平成 24 年 10 月 22 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 寺澤 則忠

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 片山 浩

問合せ先 企画部長    吉田  竜太

                                          TEL.03-3211-7921

新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ

平成24年 10月 12日開催の当投資法人役員会において決議いたしました新投資口発行及び投資

口売出しに関し、本日開催の当投資法人役員会において、発行価格及び売出価格等を下記のとお

り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．公募による新投資口発行（一般募集）

(１) 発 行 価 格 （ 募 集 価 格 ） 1 口当たり 金 746,850 円

(２) 発行価格（募集価格）の総額 金 30,620,850,000 円

(３) 払 込 金 額 （ 発 行 価 額 ） 1 口当たり 金 723,870 円

(４) 払込金額（発行価額）の総額 金 29,678,670,000 円

(５) 申 込 期 間 平成 24 年 10 月 23 日(火曜日)から

平成 24 年 10 月 24 日(水曜日)まで

(６)

(７)

払 込 期 日

受 渡 期 日

平成 24 年 10 月 29 日(月曜日)

平成 24 年 10 月 30 日(火曜日)

    （注）引受人（ＳＭＢＣ日興証券株式会社（事務主幹事会社兼単独ブックランナー）、

みずほ証券株式会社、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社、野村證券

株式会社及び大和証券株式会社）は払込金額（発行価額）にて買取引受けを行い、

発行価格（募集価格）で募集を行います。

2．投資口の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(１) 売 出 投 資 口 数 4,100 口

(２) 売 出 価 格 1 口当たり 金 746,850 円

(３) 売 出 価 額 の 総 額 金 3,062,085,000 円

(４) 申 込 期 間 平成 24 年 10 月 23 日(火曜日)から

平成 24 年 10 月 24 日(水曜日)まで

(５) 受 渡 期 日 平成 24 年 10 月 30 日(火曜日)

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

 ご注意：この文書は、当投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事

項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の責任と判断でなさるようにお願い致します。

3．第三者割当による新投資口発行

(１) 払 込 金 額 （ 発 行 価 額 ） 1 口当たり 金 723,870 円

(２) 払込金額（発行価額）の総額 金 2,967,867,000 円

(３) 申 込 期 間 （ 申 込 期 日 ） 平成24年11月27日(火曜日)

(４) 払 込 期 日 平成24年11月28日(水曜日)

【ご参考】

1. 発行価格及び売出価格の算定

(１) 算 定 基 準 日 平成 24 年 10 月 22 日(月曜日)

(２)

(３)

算定基準日の投資口価格の終値

デ ィ ス カ ウ ン ト 率

1口当たり 金 766,000 円

2.50％

2. シンジケートカバー取引期間

 平成 24 年 10 月 25 日(木曜日)～平成 24 年 11 月 22 日(木曜日)

3. 今回の調達資金の使途

今回の一般募集における手取金（29,678,670,000 円）については、既存借入金 155 億円の

返済に充当し、その残余を第三者割当による手取金（2,967,867,000 円）とあわせ、特定資

産（注）の取得資金の一部に充当いたします。

（注）特定資産の内容につきましては、当投資法人が平成24年10月12日付けにて公表した「国

内不動産の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上